
                                                                       令和７年６月吉日 
 
 ３年生保護者の皆様 
 

愛知県立幸田高等学校  
校長  山田 佳史  

 
学校説明会・公開授業の開催について（ご案内） 

 
 初夏の候 ３年生保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
  さて、お子様が中学３年生という大切な時期を迎え、進路についていろいろとお考えのことと存じま
す。本校では下記のとおり、中学３年生保護者の方々を対象とした学校説明会と公開授業を実施します。  

多くの方々にご参加いただき、ご自身の目で幸田高校の様子をご覧くださいますようお願い申し上げ
ます。 
 

記 
 

１ 期日  
  令和７年９月４日（木） 
２ 日程  
  受  付 午前９時 20 分から午前９時 50 分まで（場所：本校玄関） 
    学校説明 午前９時 50 分から午前 10 時 40 分まで 
    公開授業 午前 10 時 50 分から午前 11 時 40 分まで（第３限） 
       アンケートにご協力いただき、終了の予定です。 
３ 申込方法 
    ８月 22 日（金）までに下記二次元コード、または電話で申し込んでください。 
４ その他 
 (1) スリッパ、下足袋、筆記用具をご持参ください。 
  (2) 今回の行事は、保護者の方や中学校の先生方を対象としております。平日でもあり、中学校の生 

徒さんは参加できません。 
 
 
 
 
 
 

幸田高校学校説明会・公開授業参加申込フォーム 
https://forms.office.com/r/urJYpAMZwR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                           担 当 教務部（戸田）  
                             電 話 ０５６４－６２－１４４５ 
                                                       ＦＡＸ ０５６４－６３－１２８０ 
 


